



ZAMANIN ÖTESİNDE Ajia Otel

Boğazın büyüğü atmosferinde yer alan tarihi Ahmet Rasim Paşa Yalısı'nın ünlü mimar Resit Soley tarafından restore edilmesiyle yaratılan Ajia Otel, yerli ve yabancı konuklarını kendine özgü hizmet anlayışı ile ağırlıyor.

■ Kanlıca'daki tarihi Ahmet Rasim Paşa Yalısı, 2004 yılında, Ajia adıyla restoran ve butik otel olarak İstanbul Doors Group tarafından açıldı. Vogue, Da Mario, Wan-na ve Anjelique gibi seçkin mekanlara imza atan İstanbul Doors Group, Ajia Otel ile Anadolu yakasında bir anlamda geçmişle bugünü buluşturuyor.

Yalı, muhteşem deniz manzarasına hakim 16 odası ve İtalyan ve Akdeniz mutfağının servis edildiği zengin münüsü ile hem butik otel hem de restoran hizmeti veriyor.

Otelin, tarihi dış cephesine karşılık içeride minimalist bir yaklaşım hakim. Ajia Otel ayrıca, The American Academy of Hospitality Sciences tarafından "5 Star Diamond" ödülünü almaya hak kazanan sayılı oteller arasında bulunuyor.

Mekan, aynı zamanda düğün, kokteyl ve özel davetlere de ev sahipliği yapıyor. Özellikle yaz aylarında, düğün ve davetler için 250 kişilik yemek, 600 kişilik kokteyl ve 500 kişilik kokteyl prolonje servisi verebiliyor. Kışın ise 70 kişilik

yemek, 100 kişilik kokteyl prolonje ve 120 kişilik kokteyl organizasyonları yapılabiliyor. Düğün sahipleri, standart münülerin yanı sıra düşündükleri konseptte uygun ve kendilerine özel münüler hazırlatabilme şansına sahipler. Ayrıca dileyenlere düğün organizasyon danışmanlığı da veriliyor.

İş hayatının yoğun temposunda farklı bir hava solumak isterseniz, Boğaz manzaralı 40 kişilik toplantı salonunda farklı toplantılar da düzenleyebilirsiniz.

Ayrıca, otelde her sabah 07:00-10:30 saatleri arasında kahvaltı, pazar günleri ise 07:00-15:30 arasında ise brunch servisi veriliyor. Sizi Boğaz'ın kollarına çeken Ajia Otel'de münüler, ödüllü şef ve ekibi tarafından hazırlanıyor.

Yeme-içmenin yanı sıra, gün içinde yorgunluğunuzu gidermek ve kendinizi yenilemek için yoğun temponuza kısa bir ara verip Ajia'ya uğrayarak, spa uzmanlarına kendinizi teslim edebilirsiniz: Boğaz manzarasına karşı yaptıracağınız masaj tüm yorgunluğunuzu alacaktır! ■



Ahmet Rasim Paşa Yalısı, Çubuklu Caddesi, No: 27, Kanlıca/İstanbul
Tel: 0 (216) 413 93 00